Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão - Paraná 	 CNPJ 78.686.557/0001-15

DECRETO N° 009, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA

Fica exonerada a pedido, a servidora GRACIELI
SOMMER DERITTI, do cargo efetivo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco
Beltrão, Estado do Paraná, nesta data de 26 de janeiro de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 26 de janeiro de 2023.

Ivan
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173— Centro - Fone/Fax (46) 2601-0410
85601610 - Francisco Beltrão - PR - E-mail: controleinterno©franciscobeltraopr.leg.br

27/01/2023 07:49 	 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CÂMARÁ M LI NK1PAL IW FRANCISCO HEL1RÃ0
DECRETO Y009, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

DECRETO N° 009,  DE 26 DE JANEIRO DE 2023
IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA

Fica exonerada a pedido, a servidora GRACIELI SOMMER
DERITTI, do cargo efetivo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO. da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, Estado do Paraná, nesta data de 26 de
janeiro de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, 26 de janeiro de 2023.

1J4NIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Claiton Charles Comim

Código tdentificador:C3E947D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/01/2023. Edição 2698
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http,,,:/,'m,ww.diarioiliutiicipai.com.br/anip/

http://www.cliariomunicipal.com.br/amp/materia/C3E947DO/O3AFY....a8UeTKE6XZf477VCi2jrKO45N7TPDPC1  PqQ7KVJhAVUuYNtypFmn8iJ-EX... 1/1

Graci&i Somrner Deritt

PEDIDO Ex NERAÇQ

À Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão,

Eu, GRACELI SOMMER DERÍÍfl, portadora do CPF 065.104.669-61, servidora desta

Câmara Municipal, conforme Decreto n 012/13, venho através deste solicitar

exoneração do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, a partir desta data, por razões

de ordem pessoal.

Francisco Beltrao, 26 de janeiro de 2023.